
Prefeitura

Salmourão
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/

Código da publicação: 233

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 12:27:08

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 28/2024

N° do Processo/Ano: 49/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/12/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2024 23:59:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2024 23:59:00

Valor estimado: R$ 15.280,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SALMOURÃO – SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PARA AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR
CONDICIONADO, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
SALMOURÃO – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2024 00:00:00 TERMO DE REFERENCIA Baixar

20/12/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.salmourao.sp.gov.br/licitacao/detalhe/233/pstrongcontratacao-de-empresa-do-ramo-para-aquisicao-de-aparelhos-de-ar-condicionado-destinados-a-secretaria-municipal-de-saude-do-municipio-de-salmourao-spstrongp/
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/74529e29adbe8a3b0af5af9313424f73.pdf
https://www.salmourao.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b3d13a0b87ec4c064faf3a75299f4e.pdf

